Spiritus Dómini super me: propter quod unxit me: evangelizáre paupéribus misit me, sanáre contritos corde. Psalm 77. 1 Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei. ✠ Glória Patri. Spíritus Dómini.

The Spirit of the Lord is upon me, wherefore He hath anointed me, to preach the Gospel to the poor He hath sent me, to heal the contrite of heart. Psalm 77. 1 Attend, O My people, to My law: incline your ear to the words of My mouth. ✠ Glory be to the Father. The spirit of the Lord.

KYRIE ELEISON

Red Missal, page 14

GLORIA IN EXCELSIS DEO

Red Missal, page 15

COLLECTS

Deus, qui per beátum Alfónsum Mariam Confessórem tuum atque Pontíficem, animárum zelo succénsus, Ecclésiám tuam nova prole fecundásti: quaésumus; ut, ejus salutáribus mónitis edócti et exémpis roboráti, ad te pervenire feliciter valeámus. Per Dóminum.

O God, Who didst fire blessed Alphonsus Mary, Thy Confessor and Bishop, with burning zeal for the salvation of souls, and through him didst enrich Thy Church with a new offspring: grant, we beseech Thee, that imbued with his saving doctrine and strengthened by his example, we may be able happily to come unto Thee. Through our Lord.

Gregem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et per beátum Stéphanum, Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi; quem totíus Ecclésiæ præstitisti esse pastórem. Per Dóminum.

EPISTLE 2 Timothy 2. 1-7

Caríssime: Confortáre in grátia, quæ est in Christo Jesu: et quæ audisti a me per multos testes, hæc comménda fidélibus homínibus, qui idónei erunt et álios docére. Labóra sicut bonus miles Christi Jesu. Nemo militans Deo ímplicat se negótiis sæcularibus: ut ei pláceat, cui se probávit. Nam et qui certat in agóne, non coronátur, nisi legitime certáverit. Laborántem agricolam opórtet primum de frúctibus percipere. Intéllege quæ dico: dabit enim tibi Dóminus in ómnibus intelléctum.

GRADUAL Psalm 118. 52, 53

Memor fui judiciórum tuórum a sæculo, Dómine, et consolátus sum: deféctio ténuít me pro peccatóribus derelinquéntibus legem tuam. ✠ Psalm 39. 11 Justítiam tuam non abscondi in corde meo: veritátem tuam et salutáre tuum dixi.

ALLELUIA

Allelúja, allelúja. ✠ Ecclesiasticus 49. 3, 4 Ipse est diréctus divínitus in pæniténtiam gentis, et tulit abominatiónes impietátis: et gubernávit ad Dóminum cor ipsíus: et in diébus peccatórum corroborávit pietátem. Allelúja.

GOSPEL St. Luke 10. 1-9

In illo témpore: Designávit Dóminus et álios septuagínta duos: et misit illos binos ante faciém suam in omnem civitátem et locum, quo erat ipse ventúrus. Et dicébat illis: Messis quidem multa, operárii autem pauci. Rogáte ergo Dóminum messis, ut mittat operários in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolíte portáre sácculum, neque peram, neque calceaménta; et néminem per viam salutavéritis. In quamcúmque domum intravéritis, primum dicite: Pax huic dómui: et si ibi fúerit filius pacis, requiescet super illum pax vestra: sin autem, ad vos revertétur. In eádem autem domo manéte, edéntes et bibéntes quæ apud illos sunt: dignus est enim operárius mercéde sua. Nolíte transíre